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  　輸出は、このところ持ち直しの動きが緩やかになっている。

[2012年][2011年]

  　貿易・サービス収支の赤字は、おおむね横ばいとなっている。

　  輸入は、横ばいとなっている。
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（月）
（年）

輸出
７月 ＋0.5％
３MA ▲0.9％

輸入
７月 ＋4.3％
３MA ＋0.8％

（前年同期（月）比、[ ]内は暦年前年比、（ ）内は季節調整済前期（月）比、％、Ｐは速報値）

(備考）１．財務省「貿易統計」、「国際収支状況」により作成。
２．「輸出数量指数」、「輸入数量指数」は、内閣府による季節調整値。

-1.5

-1.0

-0.5

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

1 4 7101 4 7101 4 7101 4 7101 4 7101 4 7101 4 7101 4 7101 4 7

2005 06 07 08 09 10 11 12 13

（兆円）

所得収支

貿易収支

経常移転収支

経常収支

（月）
（年）

貿易収支(億円)
７月 ▲9,219
３MA ▲6,399

貿サ収支(億円)
７月 ▲10,390
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地域別輸出入数量指数（2010年＝100） 品目別輸出数量指数（2010年＝100）

①輸出

②輸入

(備考） １．財務省｢貿易統計｣により作成。
２．内閣府による季節調整値。括弧内は2012年の金額ウェイト。
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